recursos financeiros vinculados a Secretaria Municipal de Educação, a título 
de subvenção social, em favor da Associação Assistencial, Educacional e 
Cultural Vinde a Mim — ASSEVIM, passam a vigorar com a seguinte 
redação: 

"Art. 1° - 	  

a)- R$ 1.046.000,00 (hum milhão e quarenta e seis mil 
reais), divididos em parcelas mensais, destinados 
exclusivamente à manutenção da Creche Municipal "Prof.' 
Maria Estella Amstalden", nos termos do programa de 
trabalho aprovado pela Secretaria Municipal da Educação, 
através do Processo Administrativo n° 25.950/2015; 

b)- R$ 1.142.000,00 (hum milhão, cento e quarenta e dois 
mil reais), divididos em parcelas mensais, destinados 
exclusivamente à manutenção da Creche Municipal "Prof. 
Nizio Vieira", nos termos do programa de trabalho aprovado 
pela Secretaria Municipal da Educação, através do Processo 
Administrativo n° 25.955/2015; 

c)- R$ 874.000,00 (oitocentos e setenta e quatro mil reais), 
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à 

ANT 
P 

O CA LO 
efeito em ex 

PINHEIRO 
roído 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA 
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO 

ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA 

manutenção da Creche Municipal "Prof.' Francisca do